CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CAST
ESTADO DO ESPÍRITO SAN--:

Av. José Grilo - n® 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, 19 DE AGOSTO DE 2020.
DF. CMCC-NM14/2020.

Ao: Excelentíssimo Prefeito Municipal de Conceição do Castelo - ES.
Senhor Christiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Através do presente solicito a Vossa Excelência, que encaminhe a este
Poder Legislativo, com a máxima urgência, para que seja juntado ao Projeto de Lei
049/2020, que autoriza o Poder Executivo Municipal de Conceição do Castelo/ES a
promover cessão de uso de bem público em favor da Associação cujo objeto seja
manuseio de materiais recicláveis no Município de Conceição do Castelo e dá outras
providências, em tramitação neste Poder Legislativo, a Minuta do Termo de Cessão de
Uso.

A solicitação que ora fazemos se faz necessária para cumprimento do
disposto no art. 114, III, do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Certo do atendimento por Vossa Excelência apresentamos protestos de
estima e real apreço.

Atenciosamente.

'^^^PINON
Presidente da Çamara Municipal de

Conceição do Castelo ■ ES

. os • ioz-o

Identificador: 33003300300037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.